

در پی تشدید آلودگی هوا نفس مردم شهرری به شمارش افتاد



صفحه ۷

«آلوی ری» گزارشی می دهد «چشمه علی» همچنان تشنه آب



چشمه هفت هزار ساله شهرری با بی توجهی و عدم کفایت مسئولان ذیربط متأسفانه خشک شده است. چشمه علی تابستان‌ها محل شنا و بازی کودکان بود، اما با خشک شدن این چشمه، که برخی قدمت آن را تا هشت هزار سال تخمین زده‌اند، دیگر خبری از کودکان نیست...

صفحه ۷



«ری» حیات خلوت مشکلات تهران دفن اموات، زباله و فاضلاب، صنایع آلاینده

صفحه ۶

هزینه بلا تکلیفی در تعیین شهردار

ترافیک سنگین و سرسام آور سهم شهروندان قلعه نو



صفحه ۶



در خوشی نام قیامدشت
در استان تهران مرهون تلاش
تمامی کارمندان

۲



استفاده از ظرفیت‌های
شاخص شهرری در طرح
من شهردارم ۲

۲



برگزاری بیست و پنجمین
مانور زلزله در شهر
کهریزک

۵



«مازوت سوزی»
در نیروگاه‌های ری
صحت دارد؟

۷

«آلوی ری» بررسی می کند

منافع مردم «ری» از دفن اموات و فروش قبور چیست؟

صفحه ۶



شهر دار قیامدشت:

درخشش نام قیامدشت در استان تهران مرهون تلاش تمامی کارمندان

به مناسبت سیزدهم آذرماه، آیین گرامیداشت ششمین سالروز آغاز بکار شهرداری قیامدشت و تجلیل از خدمات و تلاشهای کارکنان این شهرداری در فرهنگسرای مهر و ماه شهر قیامدشت برگزار شد.

حسین ترکشوند؛ شهردار قیامدشت در این مراسم ضمن قدردانی از زحمات پرسنل شهرداری قیامدشت گفت: امروز نام شهرداری قیامدشت بدلیل حجم بالای فعالیت های صورت گرفته در حوزه های مختلف در سطح استان تهران می درخشد که این امر مرهون زحمات یکایک کارکنان شهرداری و حمایت های اعضای شورای اسلامی شهر است. وی افزود: شهرداری قیامدشت علی رغم کمبود نیروی انسانی توانسته است در مقاطع گوناگون ارزیابی توسط نهادهای مربوطه، گوی سبقت را از شهرداری های با درجه بالاتر و نیروی انسانی بیشتر برآید. در ادامه این مراسم تعدادی از کارکنان شهرداری به بیان مسائل، مشکلات و دیدگاههای خود پرداختند. در پایان این مراسم با اهدای لوح سپاس از کارکنان شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت تجلیل بعمل آمد.



تاکید رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت

سربلندی کارکنان شهرداری قیامدشت در آزمون خدمات رسانی به مردم



حسین سبحانی؛ عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت در این مراسم با اشاره به زحمات و تلاشهای اعضای سابق و فعلی شورای شهر و مدیران و کارکنان پیشین شهرداری قیامدشت اظهار داشت: آنچه حاصل شده است دستاورد اتحاد و همدلی و همفکری تمامی اجزای حوزه مدیریت شهری قیامدشت بوده که انشالله این اتحاد و همدلی روز به روز مستحکم تر خواهد شد. شهرداری قیامدشت پس از مصوبه دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور در ۱۳ آذر ۱۳۹۶ آغاز بکار نمود که طی شش سال فعالیت شهرداری و شورای اسلامی شهر در قیامدشت بیش از ۲۳۰ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی، خدماتی و ترافیکی به مرحله اجرا و بهره برداری رسیده است.



سربلند بیرون آمده اند.
موسوی؛ عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت:
رضایت خدا در پی رضایت مردم از عملکرد ماست
حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی موسوی؛ عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت با اشاره به روایات و احادیث در رسیدگی به درخواست های هموعان گفت: کارکنان شهرداری همچون گذشته سعه صدر، اخلاق و گره گشایی از کار ارباب رجوع را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند تا انشالله این خدمت آنان مورد رضایت خدا و خلق خدا قرار گیرد.
سبحانی؛ عضو شورای اسلامی شهر قیامدشت:
دستاورد های امروز قیامدشت حاصل شش سال تلاش و همدلی بوده است



حجم بالای تقاضاهای شهروندان از شهرداری در رسیدگی به موضوعات و نیازهایشان مستلزم رسیدگی دقیق مدیران و کارکنان شهرداری به آنهاست که الحمدلله همکاران شهرداری قیامدشت از این آزمون سربلند بیرون آمده اند. به مناسبت سیزدهم آذرماه، آیین گرامیداشت ششمین سالروز آغاز بکار شهرداری قیامدشت و تجلیل از خدمات و تلاشهای کارکنان این شهرداری در فرهنگسرای مهر و ماه شهر قیامدشت برگزار شد.
یوسف عصمتی؛ رئیس شورای اسلامی شهر قیامدشت در این آیین گفت: حجم بالای تقاضاهای شهروندان از شهرداری در رسیدگی به موضوعات و نیازهایشان مستلزم رسیدگی دقیق مدیران و کارکنان شهرداری به آنهاست که الحمدلله همکاران شهرداری قیامدشت از این آزمون

باز هم «قیامدشت» پرچم «ری» را بالا ببرد

از این رو چند نکته مهم به نظر می رسد؛ اول اینکه استفاده از ظرفیت و توانمندی افراد با تجربه می توانند گره گشای خیلی از مشکلات در شهرستان ری شود. دوم اینکه با فعالیت شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاههای استان تهران به ریاست شخص استاندار و حضور مدیرکل فعال روابط عمومی استانداری تهران، شکل صحیحی از اطلاع رسانی نوین در جهت ارائه خدمات دولت به ادارات و دستگاه های مربوطه ارسال شود تا شاهد عملکرد بهتری در حوزه خبر و اطلاع رسانی مورد تایید مقام معظم رهبری در زمینه امیدافزینی به مردم و جامعه را شاهد باشیم.

تمام موارد آبروی شهرستان ری را حفظ نمود و توانست با اجرای پروژه های بی نظیر و اقدامات و خدمات گوناگون یک تحول بزرگ را در این شهر ایجاد نماید و ساکنان کسب رتبه های نخست و برتر در استان تهران باشد. به گزارش آقای ری آنلاین؛ این بار نیز «روح الله حسین زاده» مدیر خلاق و توانمند روابط عمومی شهرداری قیامدشت و از افراد با تجربه در حوزه روابط عمومی و رسانه شهرستان ری و عضو هیات رئیسه خانه مطبوعات ری توانست با اقتدار و کسب آرای بالا به عنوان عضو هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی استان تهران منصوب گردد و دیروز حکم خود را از استاندار تهران دریافت نماید.



شهر قیامدشت از بدو تاسیس یکی از شهر های بود که در

شهردار منطقه ۲۰ تاکید کرد

استفاده از ظرفیت های شاخص شهری در طرح من شهردارم ۲

شهردار منطقه ۲۰ در سومین جلسه طرح من شهردارم ۲ بر استفاده از ظرفیت های شاخص شهری در اجرای این طرح تاکید کرد.

رضا شنگی با اشاره به اجرای طرح «من شهردارم ۲» به عنوان ابر پروژه ساماندهی مشارکت مردم در اداره شهر، گفت: از ابتدای اجرای این طرح تا کنون اقدامات خوبی برای اطلاع رسانی شهروندان انجام شده است و می بایست در ادامه نیز با تلاش تمامی همکاران و حوزه ها برای مشارکت بیش از پیش شهروندان به صورت جدی پیگیری شود.

شنگی با بیان اینکه قبله تهران ظرفیت های بالایی در مشارکت مردمی دارد؛ زائران حرم حضرت عبدالعظیم(ع)، نماز جمعه، هیئت های مذهبی، مساجد، NGO ها، گروه های مردمی، علما و ائمه جماعات، مراکز خدماتی، سینما و رسانه های محلی را از ظرفیت های این منطقه در راستای اجرای طرح من شهردارم عنوان کرد.

او با اشاره به برگزاری ویژه برنامه های ایام فاطمیه در آستان حضرت عبدالعظیم(ع)، مساجد و محلات گفت: این برنامه ها با توجه به حضور اکثریت شهروندان قبله تهران، ظرفیت خوبی برای اطلاع رسانی طرح من شهردارم است. شهردار منطقه با بیان اینکه امیدواریم با همیاری و همدلی سفیران تا پایان طرح شاهد بیشترین جلب مشارکت شهروندان باشیم اظهار داشت: ۱۸۵ پروژه با حدود مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان در سامانه من شهردارم ۲ ثبت شده است که از این تعداد پروژه پس از نظر سنجی حداقل حدود ۶۰ درصد آن به عنوان پروژه های سال آینده تعریف میشود و در نهایت پروژه هایی که اولویت اول شهروندان هست در سال آینده اجرایی خواهد شد.



آگهی فراخوان برگزاری انتخابات

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف فروشندگان و تولیدکنندگان لوازم خانگی، صوتی و تصویری، چینی و بلور و فرش و موکت شهرستان ری

در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی «موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی» بدینوسیله اعلام می گردد، از ساعت ۱۰:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ جهت شرکت در انتخابات «مرحله اول» اتحادیه موصوف به نشانی: شهری - میدان نماز - فرهنگسرای ولاء - سالن اجتماعات فرهنگسرای ولاء مراجعه نموده و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب ۷ عضو اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی انتخاب نمایید. توجه: به استناد ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی، فقط صاحب پروانه کسب مجاز به شرکت در انتخابات بوده و شرکا، دارندگان وکالت محضری، مباشر و یا اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات مذکور نمی باشند. ارائه اصل کارت ملی، پروانه کسب معتبر و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات الزامی است.

اسامی کاندیداهای بازرسی « ۱ نفر انتخاب شود »		اسامی کاندیداهای هیئت مدیره « حداکثر ۷ نفر انتخاب شود »	
نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف
محمدرضا الهی دهقی	۱	ابوالفضل علیزاده	۱۷
محمد خدای دستجردی	۲	امیرمسعود فراهانی	۱۸
محسن عارفی تبار	۳	حمید قربانی	۱۹
		محمد مهران پور	۲۰
		حسین نادری هشی	۲۱
		شایان نصرتی	۲۲
		عبداله رضائی فر	۹
		سیدمجتبی سیدزاده قمی	۱۰
		سیداحسان سیدزاده نوش آبادی	۱۱
		علیرضا شکری	۱۲
		حسین شیخ قمی	۱۳
		مجید عباسی	۱۴
		انسیه عرب باقری	۱۵
		احمد عزیزی	۱۶
		احمد اردستانی	۱
		محمد اسمعیلی	۲
		محسن الهی دهقی	۳
		محمود باباخانی	۴
		مهدی باقری هشی	۵
		مجید توکلی نیک	۶
		محمدرضا حسینیان	۷
		روح اله رشیدی گوزللو	۸

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ری

برگزاری یادواره شهدای گلحصار بمناسبت هفته بسیج

و شورای اسلامی دهیاری گلحصار صورت گرفته است به همت حوزه ۴۵۴ بیست و دو بهمن خاهران، حوزه ۴۵۳ امام هادی (ع) برادران (گلحصار)، شورای اسلامی بخش بهمهراه دهیاری ها این بخش همچون روستاهای درسون آباد، ده نو، عظیم آباد و قمصر با مساعدت بخشدار محترم برگزار گردید.

عرب افزود: روستای گلحصار بیش از ۵۰ شهید به نظام جمهوری اسلامی ایران تقدیم کرده که ۵ تای آن شهدای گرانقدر مدافع حرم تیپ فاطمیون هستند.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به جایگاه بسیار حساس بسیج در نشان دادن چهره نظام جمهوری اسلامی و ایجاد جاذبه در درون جامعه برای مشارکت و جذب هر چه بیشتر جوانان و نوجوانان به سمت این مهم اقدام به برگزاری این یادواره با ایجاد هم افزایی بیشتر کردیم.

مهدی زارع رییس شورای اسلامی گلحصار در حاشیه این مراسم با اشاره به آیات قرآنی در تبیین جایگاه شهید، گفت: بمناسبت هفته بسیج یادواره شهدای گلحصار با تکیه بر آیات قرآنی که می فرماید، "هرگز میندازید که شهدا مرده اند، بلکه زنده اند و نزد خداوند روزی می طلبند"، برگزار کردیم و امیدوارم این برنامه مورد رضایت خداوند و خانواده شهدا قرار گرفته باشد.

وی اظهار کرد: مقام معظم رهبری نیز می فرمایند، "زنده نگه داشتن نام شهدا کمتر از شهادت نیست" بر این اساس در بعد فرهنگی و اجتماعی اقداماتی انجام دادیم و با مشارکت خوبی که قرار گرفته است این برنامه بصورت گسترده برگزار شد و خرسندیم که با استقبال خوبی از مردم شهید پرورش بخش کهریزک مواجه شدیم.

گفتنی است: یادواره شهدای روستای گلحصار با اجرای سه گروه سرود در سنین کودک، نوجوان و جوان، پرچم گردانی حرم مطهر امام رضا(ع) با حضور خادمین این آستان مقدس، مداحی، برپایی ایستگاه صلواتی، برپایی غرفه های عفاف و حجاب، گرم کردن کودکان، آموزش نقاشی به کودکان، فروش محصولات خانگی، نمایش وداع حضرت زینب (س) با امام حسین (ع) توسط عینک و هدست واقعیت مجازی انجام گرفت؛ همچنین این مراسم با خاطره گویی سردار نامی جانباز دفاع مقدس، تقدیر و تجلیل از خانواده شهدا همراه شد و حاشیه آن ادوات جنگی و نظامی به نمایش در آمده بود.



یادواره شهدای روستای گلحصار بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد.

حسین گرواند سرپرست بخشدار کهریزک در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران بیان کرد: خدا را شاکریم در ایام گرامیداشت هفته بسیج شاهد آن شدیم در کوچه پس کوچه های بخش کهریزک برنامه های مختلفی در این باره برگزار شد و این مراسمات آنچنان فاخر بود که جای تقدیر و تشکر از مردم شهید پرور این بخش را دارد. وی افزود: امروز در روستای گلحصار یادواره شهدا گرانقدردمان را شاهدیم که تلاش در تاکید تفکر بسیجی داشتند. گرواند ادامه داد: تفکر و فرهنگ بسیجی باید در ادارات نهادینه شود. هر جا این مهم محقق شده باعث تحول و توسعه گردیده است، چون بسیج پرچمدار خدمت رسانی به مردم است زیرا در کنار مردم و از خود مردم است.

عباس عرب سرپرست دهیاری روستای گلحصار در این مراسم ضمن تبریک هفته بسیج و پاسداشت مقام خانواده شهدا، گفت: این برنامه که به میزبانی دهیاری



تجلیل از کارمند شهرداری کهریزک بمناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولان



علی کلهر شهردار کهریزک طی دیدار و گفتگویی صمیمانه، از یکی از کارمندان شهرداری کهریزک به بهانه گرامیداشت روز جهانی معلولان تقدیر و تجلیل نمود.

علی کلهر شهردار کهریزک اظهار داشت: روز جهانی معلولین، بهانه ایست تا از کارمندانی که در عین داشتن بعضی محدودیت ها در کنار سایر همکاران، در جهت ارتقاء بیشتر سازمان خود از هیچ تلاشی کوتاهی و دریغ نمی کنند، تقدیر و تشکر به عمل آید.

آئین غبار رویی و عطر افشانی مزار شهداء به مناسبت هفته بسیج

اسلامی بخش کهریزک و جمعی از کارمندان بسیجی ادارات بخش کهریزک، در قطعه ۲۶ بهشت زهرا سلام الله علیها و جوار مزار شهید پلارک برگزار گردید. لازم به ذکر است این مراسم با قرائت زیارت پر فیض عاشوراء، ذکر اهل بیت علیهم السلام و حمایت از مردم مظلوم غزه و اعلام انزجار از جنایات رژیم جعلی صهیونیستی آغاز و با عطر افشانی، غبار رویی، نثار گل و قرائت فاتحه بر سر مزار شهید پلارک و شهدای آن قطعه پایان یافت.

به مناسبت هفته گرامیداشت بسیج آئین عطر افشانی و غبار رویی مزار پاک شهدای هشت سال دفاع مقدس با مشارکت شهرداری کهریزک و حوزه بسیج کارمندان شهید پلارک برگزار شد. این آئین با حضور حسین گراوند بخشدار کهریزک، هادی حسین خانی بخشدار فشافویه، علی پایخوان جانشین فرماندهی سپاه ناحیه حضرت روح الله (ره)، علی کلهر شهردار کهریزک و فرمانده حوزه بسیج کارمندان شهید پلارک، محمد معینی رئیس شورای



برگزاری پیست و پنجمین مانور زلزله در شهر کهریزک

ابتداء علی کلهر رئیس ستاد مدیریت بحران شهر کهریزک توصیه های لازم را بیان نمود و در ادامه تلمی نهاد های حاضر در جلسه به ارائه گزارش تیم های عملیاتی خود پرداخته و در پایان مقرر شد در جهت آمادگی و انسجام بیشتر اعضای ستاد و شهروندان چنین مانور هایی در محلات شهر کهریزک نیز اجرا گردد.



این مانور با هدف آمادگی دانش آموزان و قرار گرفتن در شرایط مشابه بحرانی قبل حادثه، هنگام حادثه و بعد از وقوع زلزله با حضور علی کلهر شهردار و رئیس ستاد مدیریت بحران شهر کهریزک، داوود تورانی معاون خدمات شهری شهرداری کهریزک، علی اصفهانی رئیس آموزش و پرورش منطقه کهریزک و تیم های عملیاتی اورژانس، هلال احمر، آتش نشانی، نیروی انتظامی و نهاد های خدمات رسانی آب، برق و گاز برگزار شد. لازم به ذکر است؛ کلیه تیم های عملیاتی، امدادی، امنیتی و دانش آموزی طبق سناریو طراحی شده و با هماهنگی بعمل آمده، توسط تیم های مقابل با بحران به وظایف خود عمل کرده و عملیات شبیه سازی شده بحران زلزله را بصورت مانور ارائه نمودند. گفتنی است؛ بعد از اجرای مانور، اعضای ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهر کهریزک تشکیل جلسه اضطراری داده که در



پیست و پنجمین مانور زلزله شهر کهریزک به همت ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهر کهریزک در مدرسه بلال حبشی با شعار مدارس ایمن جامعه تاب آب آور برگزار شد.

طرح طبقه بندی مشاغل کارگران شهرداری کهریزک اجرایی شد

و تحصیلات متفاوت حقوق یکسان و حتی بیشتر دریافت می کردند بر این اساس اجرای این طرح رضایت مندی بیش از پیش پرسنل خدمت شهرداری را در بر خواهد داشت. معاون اداری مالی شهرداری کهریزک در پایان خاطر نشان کرد؛ در صدیم تا در ادامه کار ساماندهی پرسنل شهرداری، طرح طبقه بندی نیروهای خدمات شهری و فضای سبز نیز در دستور کار قرار گیرد تا شاهد رضایتمندی بیش از پیش این قشر نیز باشیم.

به حرفه، تخصص، مدرک تحصیلی و سوابق خدمتی در گروه شغلی متناسب با وضعیت خود قرار گرفته و حقوق و مزایای مناسب با گروه شغلی و توانایی خود را دریافت می نماید که این امر تاثیر بسزایی در افزایش روحیه، انگیزه و بهره وری نیروی های کار خواهد داشت. رستمی در ادامه گفت: دریافت دستمزد و مزایای نا عادلانه و ناکافی، یکی از مهم ترین مشکلاتی است که نیروهای کار با آن مواجه بودند و دیده می شد افراد با تخصص، سابقه

مسلم رستمی معاون اداری و مالی شهرداری کهریزک؛ با اشاره به این موضوع که ارتقاء سطح معیشت کارگران از ضرورت و اهمیت ویژه ای برخوردار است؛ اظهار داشت: یکی از وظایف شهرداری در برقراری عدالت و همسان سازی در پرداخت حقوق ماهانه کارکنان، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل براساس قانون می باشد. وی افزود: در این راستا هر کارگر با توجه



«ری» حیات خلوت مشکلات تهران

دفن اموات، زباله و فاضلاب، صنایع آلاینده

شهرداری کلان تهران در این امر تجدید نظر نکنند. مردم شهرستان ری همیشه از همجواری با کلان شهر تهران آسیب دیده‌اند و مسئولان شهرداری تهران باید برای جبران خسارات وارده شده به مردم ری خدمات در خور توجهی ارائه دهند. شهرری دیگر ظرفیت تحمیل مشکلات و معضلات جدید استان و کلان شهر تهران ندارد و باید مسئولان از تعریف طرح جدیدی به این شهر جنوبی اجتناب نمایند. از جمله مشکلات این شهرستان در حال حاضر نداشتن کمربندی مناسب، وجود شهرک‌های صنفی مختلف، نبود زیرساخت حمل و نقل عمومی در بخش‌های روستاها، رها شدن سگ‌های ولگرد و توسعه آرستان از جمله مهمترین معضلات شهرستان ری است. شهرداری تهران وعده تامین زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی روستاهایی که در کنار مرکز دفن زباله آراد کوه را داده بود ولی هرگز محقق نشد، همچنین به رغم تمام وعده‌های شهرداری تهران امروز خدمات حمل و نقل عمومی حتی برای زندان تهران بزرگ و خانواده زندانیان نیز ارائه نمی‌شود. شهرستان ری با قرارگیری در مسیر ۱۷ استان جنوبی تهران از جمله شاهراه‌های مواصلاتی کشور محسوب می‌شود، افزود: مناسبانه هنوز شهرستان ری کمربندی مناسبی ندارد و کامیون‌های حامل بار باید از درون بخش‌ها و شهرهای آن عبور کنند. امروز ایجاد یک کمربندی استاندارد که موجب کاهش ترافیک در داخل شهرها شود مطالبه اصلی مردم شهرستان ری است که باید مسئولان آن را جدی بگیرند. مجتمع دفع و پردازش پسماند آراد کوه یکی از معضلات بزرگ شهرستان ری است که حدود ۷۰۰۰ تن پسماند به آن وارد می‌شود همچنین حضور این مرکز باعث شده که واحدهای آلاینده‌ای مانند بازافت غیرمجاز پسماند به‌صورت حاشیه‌ای در اطراف مرکز آراد کوه و در بخش‌های مختلف شهرستان بویژه بخش کهریزک شکل بگیرند که پسماندها را از طریق مرکز آراد کوه دریافت می‌کنند و باعث ایجاد آلودگی در خاک، آب و هوا می‌شوند.



شهرستان ری از گذشته تاکنون حیات خلوت مشکلات تهران بوده و شهرداری تهران انواع معضلات از جمله پسماند، صنوف مزاحم و آلاینده، بوی نامطبوع، متوفیان و سایر مشکلات را به این منطقه انتقال می‌دهد. حریم شهرستان ری محل مناسبی برای انتقال مشکلات و معضلات پایتخت شده است که باید مسئولان

«آوای ری» بررسی می‌کند

منافع مردم «ری» از دفن اموات و فروش قبور چیست؟

ظاهراً به صورت مویرگی و زیر پوستی برخی‌ها نیز با صدور مجوزها و امضاهای طلایی به دنبال ادامه همان روند گذشته هستند. حالا در اینجا باید نقش و نبود نهادی مثل «شورای شهر مستقل» را نیز بررسی کرد و اینکه در شورای شهرستان ری و در جلسات چه موضوعاتی در دست بررسی است که مسئله‌ای به این مهمی حتی از سوی اعضای آن نیز سوال نمی‌شود.

آیا این مسائل به شورای اسلامی شهرستان ری ربط دارد؟ اصلاً شورای شهرستان ری حق ورود به این موضوع را دارد؟ در صورت ورود به این موضوع، آیا توان انجام کاری را دارد؟ امیدواریم به زودی هر دستگاه، اداره، ارگان و یا نهادی که میتواند پاسخ این سوالات و هزاران پرسش دیگر در بدهد به دلیل روشننگری این موضوع و اطلاع‌رسانی به مردم شریف «قبله تهران» وارد یک گفت و گوی منطقی شود.

هزینه فروش قبر و دفن اموات صرف چه اموری می‌شود؟ دفن اموات و فروش قبور برای مردم شهرستان ری چه منافع دارد؟ مشکلات زیست محیطی این موضوع مربوط به چه ارگانی است؟

مشکلات ترافیکی بوجود آمده از این موضوع به چه دستگامی مربوط است؟ آیا همانند گذشته مافیاهایی در جریان فروش قبر و دفن اموات وجود دارند؟ تخریب قبرهای و آرامگاه‌های تاریخی با چه مجوزی انجام می‌شود؟

آیا میراث فرهنگی در شهرستان ری حق ورود به این موضوع را دارد؟ باتوجه به اینکه متاسفانه از دوران سیاه گذشته و تصمیم‌گیری‌های مسئولان دلسوز شهر تهران، شهرستان ری محلی برای دپوی آشغال، دفن اموات، صنایع آلاینده و هزاران درد بی‌درمان و در مجموع زباله دادن تهران پیش بینی شده بود،

با تحقیقات صورت گرفته متوسط فروش قبر در امامزاده‌ها و بقاع متبرکه شهرستان ری حداقل بین صد تا چهارصد میلیون تومان هزینه دارد، البته این رقم به غیر از خدمات جانبی مانند اجاره فضای حسینی یا مساجد داخل امامزاده‌ها و موارد متفرقه می‌باشد. حالا با یک حساب سرانگشتی درآمد حاصل از دفن اموات را محاسبه کنید و همچنین مسائل و مشکلات پیرامون این موضوع و تاثیرات روحی و روانی آن در جامعه و پاسخگو بودن یا نبودن مسئولان مواردی است که باید بطور دقیق بررسی و سوال شود، که در ذیل مطلب به برخی از سوالات اشاره شده است. آیا طبق قانون دفن اموات در امامزاده‌ها قانونی و صحیح است؟ تاثیرات روحی و روانی دفن اموات را چه کسانی بررسی کرده‌اند؟

هزینه بلاتکلیفی در تعیین شهردار

ترافیک سنگین و سرسام آور سهم شهروندان قلعه نو

می‌گوید: ترافیک منطقه قلعه نو شهرری معضل ترافیکی سه شهرستان در جنوب شرق تهران شده است و علیرغم قول‌های مسئولین این مشکل هنوز حل نشده است. حجت الاسلام محمودی می‌افزاید: مردم آموزش‌های ترافیکی را جدی بگیرند و مسئولین نیز معضلات جاده‌های عبوری را رفع کنند، امان از ترافیک شدید منطقه قلعه نو، خیرآباد و کارخانه قند که باعث گردیده است مردم در جنوب شرق استان تهران چندین ساعت در ترافیک باشند، آقایان مسئول باید پای کار بیایند و حق مردم این ساعت‌ها معطل ماندن در ترافیک سرسام آور نیست و حل این معضل بزرگ نیازمند کار جهادی است.



متاسفانه در پی اختلافات بین اعضای شورای اسلامی شهر قلعه نو بر سر مسائل و مشکلات با شهردار پیشین این شهر حدود چند ماه است که با وجود مشکلات فراوان با سرپرست مدیریت می‌شود و ظاهراً اختلافات اجازه انتخاب شهردار جدید را به اعضای شورا نمی‌دهد و این مسئله صدمات و مشکلات بسیاری برای شهر و اهالی قلعه نو ایجاد نموده است. یکی از موارد بحث ترافیک این محور می‌باشد، تا جایی که امام جمعه موقت ورامین در نماز جمعه خطاب به مسئولان

در پی تشدید آلودگی هوا

نفس مردم شهرری به شمارش افتاد



هنوز درصد بسیار بالایی از مصوبات مربوط به قوانین هوای پاک اجرا نشده است، پس نباید انتظار داشته باشیم که آلودگی کاهش خواهد یافت، در نهایت نباید انتظار داشته باشیم که آلودگی هوا برطرف شود. در فصل سرد سال به دلیل مواجهه با پدیده وارونگی و پایین تر آمدن سقف هوای شهر، فضا برای آلاینده‌های هوا تنگ‌تر شده و با این کاهش حجم، طبیعتاً غلظت آلاینده‌ها در هوا افزایش می‌یابد. این افزایش غلظت در صورتی که پایداری جوی نیز افزایش پیدا کند منجر به افزایش شاخص آلاینده‌ها و ایجاد شرایط ناسالم از منظر آلودگی هوا برای شهر می‌گردد.

هر زمان که از میزان انتشار آلاینده‌ها کاسته شود یا میزان ناپایداری‌های جوی افزایش پیدا کند کیفیت هوا شرایط مطلوبی خواهد داشت، اما در مواقع دیگر باید انتشار افت کیفیت هوا و افزایش غلظت آلاینده‌ها را داشته باشیم.

بنابراین تا زمانی که میزان ناپایداری‌های جوی افزایش پیدا نکند یا از میزان انتشار آلاینده‌ها به هوا کاسته نشود نباید انتظار بهبود کیفیت هوا را داشته باشیم.

در چند سال گذشته اقدامات خوبی برای مقابله با آلودگی هوا به انجام رسیده است با این وجود در شرایط حاضر درصد عمده‌ای از مصوبات و قوانین مربوط به آلودگی هوا اجرایی نشده‌اند. به همین دلیل آن طور که باید از انتشار آلاینده‌ها به هوا جلوگیری نکرده ایم. حدود ۲۰۰ مصوبه داریم که برای ۲۰ دستگاه که متاسفانه درصد بالایی از این مصوبات هنوز اجرا نشده‌است و طبق بررسی‌های سازمان محیط زیست نشان می‌دهد که حدود ۷۰ درصد مصوبات هنوز حتی اجرا هم نشده است و با خود اظهاری برخی دستگاه‌های اجرایی نشان می‌دهد که ۵۰ درصد مصوبات هنوز اجرایی نشده است.

وقتی که این درصد از احکام و مصوبات تصویب شده و به دستگاه‌های زیر ربط ارسال

شده و هنوز درصد بسیار بالایی از این مصوبات اجرا نشده است، پس نباید انتظار داشته باشیم که آلودگی کاهش خواهد یافت، در نهایت نباید انتظار داشته باشیم که آلودگی هوا برطرف شود و اگر این حکم اجرا نشود همچنین وضعیت آلودگی هوا را حتی با شدت بیشتر همچنان خواهیم داشت و همچنان حل نشده باقی خواهد ماند.

اینکه منتظر باشیم تا پایداری جوی به اتمام رسیده و ناپایداری‌ها افزایش پیدا کند و با اجرای اقدامات موثر و کوتاه مدت مانند محدودیت‌های ترافیکی و نصب فیلتر بر روی کامیون‌ها و اتوبوس‌ها و سخت‌گیری در نظارت بر معاینه فنی و ... از میزان انتشار آلاینده‌ها به هوا جلوگیری نماییم.

گزارش: رضا فغانی

«آوای ری» گزارش می‌دهد

«چشمه علی» همچنان تشنه آب

شدن این چشمه هفت‌هزارساله بوده است. موضوعاتی که فعالان میراث فرهنگی بارها درباره نقش آن‌ها در خشک شدن این میراث طبیعی هشدار و اخطار داده بودند، درحالی که برخی مسئولان، با انکار نقش مترو در خشک شدن این چشمه، «خشکسالی» را تنها دلیل خاموش شدن‌های مقطعی چشمه هفت‌هزارساله می‌دانستند.

چشمه علی نخستین اثر ثبت‌شده طبیعی شهرری و سومین اثر طبیعی ثبت‌شده استان تهران است که تا کنون سه بار خشک شده است، اما در دوره‌های پیشین در بخش‌هایی از حوضچه‌های آن همچنان آب مشاهده می‌شد، اما این‌بار حوضچه‌ها کامل خشک شده و زباله روی رد آب نشسته است.

چشمه علی تابستان‌ها محل شنا و بازی کودکان بود، اما با خشک شدن این چشمه، که برخی قدمت آن را تا هشت‌هزار سال تخمین زده‌اند، دیگر خبری از کودکان نیست.

کودکانی که زمانی این چشمه محل گذران تعطیلات بلند تابستانی‌شان بوده، از ابتدای سال، آب چشمه علی کمتر و کمتر شد تا اینکه در نیمه‌های تابستان دیگر از آب ردی دیده نشد و چشمه کامل خشک شد.

چندی پیش، معاون پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران تأیید کرد که موضوعاتی نظیر احداث خط ۶ مترو تهران، چاه‌های برداشت آب، گودبرداری‌های صورت‌گرفته ناشی از ساخت‌وساز و همچنین اجرای سیستم آگوی شهری از عوامل خشک



چشمه هفت‌هزارساله شهرری با بی توجهی و عدم کفایت مسئولان ذیربط متاسفانه خشک شده است.

«مازوت سوزی» در نیروگاه‌های ری صحت دارد؟

ری، در خصوص طرح مسئله مصرف سوخت مازوت در نیروگاه‌های کلاتشهر تهران، گفت: این موضوع در حالی عنوان می‌شود که براساس طراحی نیروگاه اگر بخواهیم هم نمی‌توانیم از سوخت مازوت در نیروگاه گازی ری استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه سوخت اول و اصلی نیروگاه ری گاز طبیعی است می‌گوید: با توجه به برنامه‌ریزی مشترک انجام شده بین وزارتخانه‌های نیرو و نفت، وضعیت تامین گاز نیروگاه نسبت به سال‌های گذشته وضعیت بهتری داشته است. وضعیت آلودگی واحدهای تولید انرژی این نیروگاه به طور مستمر پایش می‌شود و تاکنون خارج از استانداردهای محیط‌زیست نبوده است.



است که به هیچ عنوان قابلیت استفاده از سوخت مازوت را ندارند. وی با اشاره به افزایش آلودگی شهر تهران و

با توجه به آلودگی بسیار زیاد در شهرری و باقرشهر، ظاهراً هیچ کدام از نیروگاه‌ها و صنایع زیر بار آلودگی هوای این شهر ها نمی‌روند و مجموعه خود را پاک و مطهر مطرح می‌نمایند. از سوی وجود چندین مجموعه آلاینده در شهرستان ری بیانگر این است که این مراکز منابع اصلی آلودگی هوای شهرستان ری می‌باشند.

با این وجود مدیر عامل نیروگاه ری طی گفت و گو با خبرنگاران از عدم استفاده از مازوت و استفاده از سوخت پاک سخن می‌گوید. مدیر عامل نیروگاه ری می‌افزاید: طراحی واحدهای تولید برق این مجموعه به گونه‌ای

ایمن سازی و تعمیر وسایل ورزشی و بازی پارک های سطح شهر حسن آباد



برای رسیدگی به فضاهای عمومی در سطح منطقه است در این راستا، توسط شهرداری ها امکاناتی مهیا شده است تا شهروندان با کمترین هزینه و امکانات، سلامت جسمی و روانی خود را حفظ کنند. گفتنی است، طرح تعویض چمن مصنوعی وساماندهی زمینهای ورزشی در سطح پارک ها که نیاز به تعویض دارد نیز در دستور کار قرار گرفته و انجام خواهد شد.

شهردار حسن آباد از تعمیر و بازسازی وسایل ورزشی موجود در پارک های محله ای سطح منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد؛ شیرزاد یعقوبی با بیان این خبر گفت: با توجه به اینکه نصب و نگهداری وسایل ورزشی و بازی در پارکها تاثیر مستقیمی بر سلامت شهروندان دارد این شهرداری تلاش نموده تا در این زمینه اقدامات مطلوبی را برای شهروندان و ساکنین مناطق مختلف شهر ارائه نماید. وی افزود: به همین منظور با توجه به وجود فرسودگی و امکان خطر آفرین بودن وسایل ورزشی در برخی نقاط از پارک های سطح منطقه، با هدف ایمن سازی و جلوگیری از بروز حوادث ناگوار، اقدامات ایمن سازی، رفع خرابی و در مواقعی که نیاز به تعویض لوازم بازی و بدنسازی و کلیه تجهیزات و امکانات رفاهی که در سطح پارک های و بوستان های شهر برای شهروندان عزیز در نظر گرفته شده است، به همت نیروهای حوزه خدمات شهری، واحد ۱۳۷، تعمیر یا تعویض و اقدامات ایمن سازی آنها انجام شد. شهردار حسن آباد در ادامه افزود: تامین سلامت افراد و آسودگی خاطر خانواده ها و جوانان برای استفاده از وسایل ورزشی و تندرستی و همچنین وسایل بازی پارک ها از جمله اولویت های کاری



بازدید شهردار و مسئولان واحدهای خدماتی و عمرانی از سطح شهر



به منظور شناسایی نقاط ضعف و قوت و رسیدگی به درخواست های شهروندان در حوزه خدمات شهری و عمران شهردار حسن آباد با چند تن از مسئولان از سطح شهر بازدید کردند. شیرزاد یعقوبی شهردار حسن آباد به همراه مجیدی مسئول بازرسی شهرداری، محمدجواد قمی سرپرست حوزه خدمات شهری، ترافیک و حمل و نقل و فرهنگی اجتماعی، محبی نژاد مسئول عمران و چند تن از همکاران حوزه های اجرای شهرداری در طرح بازدید شنبه های هر هفته از سطح شهر، به منظور شناسایی نقاط ضعف و قوت و رسیدگی به درخواست های مردمی و نظارت بر اجرای طرح ها و پروژه های شهرداری جهت برنامه ریزی های دقیق و اثر بخش و رفع مسائل و مشکلات و تسریع در انجام طرح ها و پیگیری مصوبات بازدیدهای قبلی که مقرر شده است شنبه های هر هفته صورت پذیرد با توجه به زمانبندی و برنامه هفتگی از مناطق مختلف شهر، طرح ها و پروژه های مختلف در حال اجرای شهرداری بازدید و ضمن بررسی مشکلات موجود، بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه ها و طرح های در حال احداث شهرداری و رفع مشکل محلات و مناطق مختلف سطح شهر تاکید شد.

به مناسبت روز ملی حمل و نقل صورت گرفت

تقدیر از پیشکسوتان و نمایندگان تاکسیران در شهر حسن آباد



طی مراسمی با حضور حسن ایلاتلو رئیس شورای اسلامی شهر حسن آباد، علیرضا شیدوش مسئول کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر، محمدجواد قمی مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری، هلالی و صفی متصدی حمل و نقل و ترافیک و دیگر همکاران این مجموعه و جمعی از رانندگان و پیشکسوتان حمل و نقل شهر حسن آباد برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش های پیشکسوتان حمل و نقل و نمایندگان خطوط تاکسیرانی شهر حسن آباد و بخش فشافویه با اهدای لوح تقدیر، از سوی مدیریت شهری از این عزیزان تجلیل بعمل آمد.

تسطیح، پاکسازی و نخاله برداری از زمین های خالی در سطح شهر حسن آباد

تهدید سلامت شهروندان منظر شهری را نیز برهم میزند و ناهنجاری هایی را بوجود می آورد که بر اساس تاکیدات شهردار و تلاش جهت حفظ سلامت شهروندان، حوزه خدمات شهری با همکاری واحد نقلیه و عمران، در کنار فعالیت های دیگر، روزانه نسبت به پاکسازی و ساماندهی آن اقدام می شود.

وی افزود: در راستای بهبود ارائه خدمات به شهروندان، طرح پاکسازی، ساماندهی و نخاله برداری و در نهایت تسطیح زمین های، میدان شهدای مدافع حرم، انتهای خیابان مغان در محله بهشت، حاشیه پارک انتهای خیابان مصلی، حاشیه پارک فرهنگ، خیابان انقلاب و... انجام شده است. قمی تصریح کرد: ارتقای فرهنگ شهروندی و همکاری و تعامل شهروندان برای حفظ و نگهداری محیط زندگی و رعایت قوانین شهری، می تواند از به وجود آمدن اینگونه مشکلات کاسته و تا حد امکان جلوگیری نماید.

عملیات پاکسازی و نخاله برداری از اطراف معابر و اراضی خالی در محلات سطح شهر بطور مستمر و روزانه در حال انجام است.



محمدجواد قمی سرپرست حوزه خدمات شهری با اعلام این خبر گفت: رهاسازی غیر قانونی و تجمع نخاله در اطراف معابر و محل زندگی ساکنین محلات که بعد از مدتی منجر به محل تجمع زباله تبدیل می شود، علاوه بر